
Personligt brev - Anbesa Teame 

Jag är en nyexaminerad VVS-ingenjör från INSU Yrkeshögskola (2021-2024). För att fördjupa 

mina kunskaper ytterligare och möta branschens ökande behov av smarta fastigheter, har 

jag nyligen förstärkt min profil med en specialisering inom Fastighetsautomation från KYH 

Yrkeshögskola (februari-maj 2025). Denna kombination ger mig en bred grund inom 

installationssystem och en djupare förståelse för hur modern teknik kan optimera 

fastigheters drift och energianvändning. 

Under mina studier har jag fått en gedigen praktisk och teoretisk kunskap, särskilt inom 

digitala verktyg som är centrala för branschen. Jag är mycket duktig på att använda MagiCAD 

för Revit och AutoCAD för ritning och projektering. Dessutom behärskar jag kostnadskalkyler 

i Sektionsdata och mängdning i Bluebeam, vilket gör att jag kan bidra effektivt i olika faser av 

ett projekt, från design till uppföljning. 

Mina två LIA-praktiker på RS Installation AB och VVSS System har gett mig värdefull inblick i 

branschens verklighet och en chans att tillämpa mina kunskaper i praktiken. Jag är 

kommunikativ, vilket jag anser är avgörande för ett lyckat samarbete i projekt. Min analytiska 

förmåga hjälper mig att snabbt sätta mig in i komplexa problem, och jag är problemlösande 

när det kommer till att hitta effektiva och hållbara lösningar. 

Jag är nu redo att ta mig an mitt första jobb inom branschen och är ivrig att fortsätta lära och 

utvecklas. Jag söker en roll där jag kan bidra med min kompetens inom VVS och 

fastighetsautomation, och där jag får möjlighet att arbeta med moderna system och hållbara 

lösningar. 

Jag hoppas att min profil kan vara av intresse för er och de arbetsgivare ni samarbetar med. 

Jag bifogar mitt CV, Examensbevis och intyg för kursen Fastighetsautomation på KYH för er 

kännedom och är givetvis tillgänglig för ett samtal där jag gärna berättar mer om hur jag kan 

bidra till en arbetsplats. 

Tack för er tid och omtanke. Jag ser fram emot att höra från er. 

Med vänliga hälsningar, 

Anbesa Teame 

 


